- De Johanne Hyll et Ricardo Spyll quia non habent
Willelmum Michell nuper de Pury in parochia de
Wemdon, armigerum vjd.
- De Johanne Herde et Ricardo Byrd quia non habent
Willelmum Byrd juniorem quem manuceperunt vjd.
- ³ De Johanne Flent et Ricardo Herd quia non habent
Johannem Kyghley de parochia de Langford in
comitatu predicto, gent[ilman] vjd.
- ⁴ De Johanne Fox et Ricardo Dox quia non habent
Thomam Balon de Dunkerton, gent[ilman] vjd.
- ⁴ De Johanne Frend et Ricardo Slepe quia non habent
Ricardum Pyppe de Somerton in comitatu predicto,
yoman vjd.
- ⁴ De Johanne Hyll et Ricardo Byll quia non habent
Johannem Halswell nuper de Wellia gent[ilman] vjd.
- ⁵ De Johanne Hurd et Ricardo Bloce ^a quia non hab-
ent Ricardum Dauston ^b et Agnetem uxorem
eius vjd.

¹ Nil. ² Cl. Episcopo Bathon.

³ Cl. Episcopo Bath.

⁴ Nil.

⁵ Cl. Episcopo Winton.

^a Blose.

^b Dauson.

A Summons of the Green War.

- De Johanne Pere et Ricardo Grene quia non habent Johannem [crossed through] Maunsell nuper de Northpederton juniorem,^a gent[ilman]^b vjd.
- ¹ De Johanne Blise et Ricardo Dyce quia non habent Aliciam que fuit uxor Roberti Wyky nuper de Ninehede, armigeri, de Ninehede, wydow, executricem testamenti Roberti Wyke vjd.
- De Johanne Byrde et Ricardo Fyll' quia non habent Johannem Mauncell nuper de Northpederton juniorem gentilman quem manuceperunt vjd.
- De Johanne Maunsell pro se et plegiis suis quia non est prosecutus versus Robertum Danyell de Newton in comitatu predicto, husb[ondman], de placito debiti jd.
- De Waltero Tristram de Crokkenepyll, Johanne Baiys filio et herede Thome Baiys, pro se et plegiis suis quia non est prosecutus versus Thomam Bayys de Westharpetre, militem, de placito debiti iijd.

Summa huius partis vj s. xi d.

[I d.]

De Termino Sancti Hillarii.

Jurata inter Nicholaum Benet de Milborne Port, gent[ilman], querentem et Willelum Wolston de London, gent[ilman], de placito debiti.

De Philippo Brown et Johanne Best quia non habent Thomam Lyte iijd.

¹ Cl. Episcopo Winton.

^a Seniorem.

^b "Non su'." There appears to be some confusion between the elder and younger John Mauncell which the Sheriff has pointed out. Consequently a marginal note has been made, "non su'," meaning, probably, "non summonitus," in the Estreat Roll.

De eisdem quia non habent—

¹ Willelmum Montagu	iijd.	Ricardum Silke	ijd.
² Johannem Gylbert	iijd.	⁴ Johannem ^b Mylborne	iijd.
Johannem ^a Jeybert	iijd.	Nicholaum Myle	iijd.
Ricardum Mylborne	iijd.	Johannem Trent	ijd.
Willelmum Gyldon	iijd.	Willelmum Geer	ijd.
Thoman Syluer	ijd.	⁵ Robertum Dussell	ijd.
Robertum Petewyn	ijd.	Johannem Irlond	iijd.
Johannem Lyte	iijd.	⁶ Johannem Anet	ijd.
³ Johannem Lang	ijd.	⁷ Willelmum Bowrne	iijd.
Thomam Colas	iijd.	⁸ Willelmum Atmylle	ijd.
Johannem Barewe	iijd.	Johannem Brice	ijd.

- ⁹ De Willelmo Cheddesey ^c et Johanne Chaffey quia non habent Johannem Kygley de parochia de Langford Bodevyle in comitatu predicto, gent[ilman], et Sibillam uxorem eius que fuit uxor Willelmi Speke nuper de Goundenham ^d in comitatu predicto, gent[ilman], executricem testamenti Willelmi Speke nuper de Goundenham in comitatu predicto, gent[ilman] ijda.
- ¹⁰ De Willelmo Cheddesey et Johanne Chaffey quia non habent Willelmum Michell nuper de Pure in parochia de Wemdon in comitatu predicto, armigerum ijda.
- ¹⁰ De Willelmo Cheddesey ^c et Johanne Chaffy quia non habent Willelmum Broughton nuper de Sandord in parochia de Wemdon in comitatu predicto, gentilman ijda.

¹ Cl. Episcopo Bath. ² Nil. ³ Cl. Episcopo Sar'.

⁴ Episcopo Bath. Nil. ⁵ Nil. Cl. ⁶ Nil.

⁷ Cl. Episcopo Bathon. ⁸ Nil.

⁹ Cl. Episcopo Bathon. ¹⁰ Cl. Epis. Bathon *cancelled*.

^a Ricardum, non su[mmonitus].

^b Quere Ricardum.

^c William Cheddesey is described as of Bridgwater, yeoman, in *Placita de Banco*, 817, m. 259.

^d Gondenham in the parish of Langford Budville.

A Summons of the Green War.

-
- ¹ De Johanne Chafy et Thoma Love quia non habent Johannem Sheperd nuper de Rolleston in parochia de Bannewell in comitatu predicto, husbonndman ijda.
- ² De Johanne Doo et Roberto Fare quia non habent Ricardum Clerk de Taunton in comitatu predicto, marchaun ijda.
- ³ De Willelmo Cheddesey et Willelmo Chaffey quia non habent Aliciam que fuit uxor Roberti Wyke nuper de Ninehede, armigeri, in comitatu predicto, Wydow, executricem testamenti Roberti Wyke de Nynehede, armigeri ijda.
- De Willelmo Cheddesey et Willelmo Chafey quia non habent Johannem Maunsell nuper de Northpederton in comitatu predicto seniorem, gent[ilman] ijda.
- De eisdem quia non habent Johannem Maunsell nuper de Northpederton in comitatu predicto juniorem, gentilman ijda.
- ⁴ De Willelmo Cheddesey et Willelmo Chaffey quia non habent Johannem Midelton nuper de Wellys in comitatu predicto, clericum ijda.
- ⁵ De eisdem quia non habent Willelmum Kene de Estpennard in comitatu predicto, gent[ilman] ijda.
- De Johanne Hurd et Ricardo Flete quia non habent Willelmum Michel de Pury in parochia de Wemdon, armigerum ijda.

⁶ De Termino Pasche anno vj^{to}.

- ⁷ De Willelmo Edmund et Johanne Lychefeld quia non habent Hugonem Forster nuper de Exbrygge^a in comitatu predicto, marchaunt ijda.

¹ Cl. Episcopo Bath.

² Cl. Episcopo Winton.

⁴ Cl. Episcopo Bathon.

⁶ Americamenta de Banco anno vj^{to}.

³ Cl. Epo. Winton.

⁵ Cl. Abbati Glaston.

⁷ Cl. Episcopo Batonn.

^a Axbrygge.

¹ De Johanne Cheddesey quia non habet^a Thomam Boldey de Langport Estover in comitatu predicto, Courholder ijda.

Summa iiii s. v d.

[II]

De Johanne Loke et Philippo More quia non habent Robertum Halswell de Godehurst in comitatu predicto, gent[ilman] jd.

² De Johanne Chaffy et Cheddesey^b quia non habent Willelmum Browghton nuper de Sanford in parochia de Wemdon in comitatu predicto, gent[ilman] ijda.

² De eisdem quia non habent Agnetam Leueregge, priorissam domus et ecclesie beate Marie de Barow in comitatu predicto iijd.

³ De eisdem quia non habent Aliciam que fuit uxor Roberti Wyke nuper de Nynehed, armigerum, quam manuceperunt vjd.

⁴ De Willelmo Hurne et Johanna uxore eius pro iniusta detentione versus Johannem Howell de placito terre ijda.

De Termino Sancte Trinitatis anno v^{to} E[dwardi] iiiith.

Jurata inter Johannem Stokes, clericum, querentem et Rogerum Jannes de Wedmore in comitatu predicto, clericum, de placito disceptationis.^c

De Johanne Lichefeld et Ricardo Dauson quia non habent Alexandrum Newton, armigerum ijda.

¹ Post nil.

² Epo. Bathon *cancelled*.

³ Cl. Episcopo Winton.

⁴ Nil.

^a "De Johanne Chafy et Willelmo Cheddesey quia non habent, etc." Probably correct.

^b "Willelmo Cheddesey."

^c de cepcionis ?

A Summons of the Green Way.

De eisdem quia non habent—

1 Thomam Malet, armigerum	iijd.	2 Johannem Powle	iijd.
2 Willelmum Cleyton, armigerum	iijd.	Rogerum Wylle ^a	iijd.
2 Johannem Kygley	iijd.	Johannem Welweton	ijd.
2 Johannem Tauerner	ijd.	2 Johannem N[e]we ^b	iijd.
2 Johannem Drew	iijd.	2 Johannem Saly	iijd.
Johanni Case	iijd.	2 Johannem Sholer	iijd.
Robertum Jordayn	iijd.	2 Johannem Castell	iijd.
3 Robertum Forneys	iijd.	2 Johannem Chapell	iijd.
3 Johannem Marke	iijd.	4 Ricardum Dowon ^c	iijd.
2 Johannem Russell	iijd.	2 Johannem Bulgyn	ijd.
2 Johannem Sadeler	iijd.	2 Ricardum Warman	iijd.
		2 Thomam Yonge	iijd.

Jurata inter Thomam Burdet, armigerum, et [Margaretam] uxorem eius, querentes, et Radulfum Hyll de placito dotis.

² De Johanne Rede et Henrico Hert quia non habent Willelmum Seward, armigerum iijd.

De eisdem quia non habent—

Johannem Bonvyle	ijd.	⁷ Henricum Wyden-	
Philippum Pymme	ijd.	hamp ⁿ	ijd.
⁵ Johannem Marshall d	ijd.	Johannem Clauellishey	ijd.
Johannem Brytt	ijd.	Baldewinum Holcombe	ijd.
Johannem Welweton	ijd.	Johannem Caux	ijd.
⁶ Rogerum Parsons	ijd.		

Summa iii s. vij d.

¹ Cl. Episcopo Winton.

⁴ Cl. Abbati Glaston.

² Cl. Episcopo Bath.

⁵ Cl. Abbi Glast.

³ Southpederton. Nil.